

ROZPOČET ZMĚN

ZMĚNOVÝ LIST č.3

Stavba: STŘEDNÍ ŠKOLA KRALOVICE – BEZBARIEROVÝ PŘÍSTUP

Objekt: 02 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

408,49

HSV - Práce a dodávky HSV

408,49

1 - Zemní práce	-2 730
5 - Komunikace pozemní	-4 200
8 - Trubní vedení	6 800
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 425
997 - Přesun sutě	-1 000
998 - Přesun hmot	114

z toho :

vícepráce	8 338,89
méněpráce	-7 930,40
celkem	408,49

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						408,49
	HSV	Práce a dodávky HSV				408,49
	1	Zemní práce				-2 730,00
4	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	-14,000	45,00	-630,00
		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drce				
		5,5*8,7		47,850		
		10*12+4,5*2,5		131,250		
		Součet		179,100		
5	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	-14,000	150,00	-2 100,00
		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. v				
		10*12+4,5*2,5		131,250		

